— 1 —

西安市灞桥区人民政府办公室文件
灞政办发〔2021〕9 号

西安市灞桥区人民政府办公室
关于成立西安市灞桥区海绵城市建设

领导小组的通知

各街道办事处，区政府各工作部门、直属机构，灞河新区各部门：

为全面推进我区海绵城市建设，按照市政府要求，经研究，

决定成立西安市灞桥区海绵城市建设领导小组。现将领导小组成

员名单通知如下：

组 长：邹晓刚 区长

副组长：徐 超 区委常委、常务副区长

王红武 区委常委、区政府党组成员

— 2 —

孟 超 副区长

高 波 灞河新区管委会副主任

成 员：李 明 区政府办主任

陈 骏 区发改委主任

王志强 区财政局局长

杜永亮 区住建局局长

孟 林 区城管局局长

王 毅 区秦岭保护执法局局长

辛锋涛 区农业农村局局长

朱屯兵 资源规划灞桥分局局长

郑 树 生态环境灞桥分局局长

闫 亮 灞河新区建设局局长

同卫刚 灞河新区市政公用局局长

杜 毅 纺织新城管理办主任

冯军伟 洪庆新城管理办主任

任剑锋 纺织产业园管理办主任

马永华 灞河左岸建设管理办主任

孙少文 浐河开发区管委会主任

郝应涛 白鹿原管委会主任

李 锐 纺织城街道党工委书记

金国杰 十里铺街办主任

周富良 席王街办主任

— 3 —

吴 磊 红旗街办负责同志

陈 健 洪庆街办主任

芮小刚 狄寨街办主任

王 杰 灞桥街办主任

领导小组下设办公室，办公室设在区住建局，主任由杜永亮

同志兼任，负责领导小组的日常事务和各项工作的安排部署、协

调督促、信息报送等。

领导小组成员因人事变动，由继任者接替，不再另行发文。

西安市灞桥区人民政府办公室

2021 年 5 月 8 日

— 4 —

西安市灞桥区人民政府办公室 2021 年 5 月 8日印发